12. Usque ad non caelos non expergiscentur.

12. Donec atteratur caelum, non evigilabit.

12. Donec veterascat caelum non expergiscentur.

Et non suscitabuntur a somno suo.

Nec consurget de somno suo.

14. Numquid vivet ?

14. Rursum vivat ?

14. Numquid vivet ?

Expectabo donec veniat immutatio mea.

Expecto donec veniat immutatio mea.

Sperabo donec venerit mutatio mea.

15. Concupisces.

15. Porriges dexteram.

15.

16. Gressus meos.

16. Gressus meos.

16.

17. Signata in fasciculo praevaricatio mea.

17. Signasti quasi in sacco delicta mea.

17.

18, 19. Et vere mons cadens defluit, et saxum transferetur e loco suo. Lapides contuderunt aquae, inundabit nascentia sponte ejus pulverem terrae, et expectationem hominis perdidisti.

18, 19. Mons cadens defluit, et saxum transfertur de loco suo. Lapides excavant aquae, et alluvione paulatim terra consumitur: et hominem ergo similiter perdes.

18, 19.

21. Et non advertet eis.

21. Non intelliget.

21.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XIV Job.

V. 1. 'A., πλήρης κλονήσεως. Colbert., Reg. unus, Nicetas et Drusius.

V. 4. 'A., τίς δώσει etc. Colbert. et Reg. unus.

V. 5. Σ., παρὰ σοί. Ibidem. Manuscripti vero in textu τῶν Ὁ habent παρ' αὐτῷ, editi, παρ' αὐτοῦ.

Ibid. Σ., ὄρον αὐτοῦ ἑταζας. Colb. et Reg. unus.

V. 6. Θ., ἀνεξ. Ibidem.

V. 7. 'A., Θ., καὶ ὁ κορμὸς αὐτοῦ. Sic Drusius. Colbert. vero, οἱ λοιποὶ, ὁ κορμὸς.

V. 8. 'Ο Ἑβραῖος, ἐν σποδιᾷ etc. Sic omnium lectiones recte Nicetas notavit. Drusius vero et Colbert. Aquilæ et Theodotionis lectionem conjungunt, et uni Aquilæ tribuunt sic, 'A., ἐν χοῖ ἐν χώματι.

V. 9. 'Ο Ἑβραῖος, ἀπὸ τοῦ πράγματος etc. Sic habent duo mss. et Drusius ex Polychronio: ὁ μὲν Ἑλληνικός, ἀπὸ τοῦ τέλους εἰρηγχαν' ὁ δὲ Ἑβραῖος,

ἀπὸ τοῦ πράγματος ποιήσει καρπὸν. Ille vero Hellenicus, sive Græcus, videtur esse aliquis interpretum, nempe Aq., Sym. vel Theodotio; Hebræus autem, ut alibi diximus, videtur esse Græcus quidam interpres ex Hebræis. Sed res dubio non vacat, ac serus opinatur Drusius, qui credit ipsum textum Hebraicum aliquando ab Olympiodoro, nonnunquam a Polychronio citari, ipsosque verba Hebraica Græce reddere. Vide in Præliminaribus.

V. 11. Σ., ὡς ἐκρεῖ ὕδατα ἐκ τῆς θαλάσσης. Sic omnes mss. et editi. Duo legunt, ἐκ θαλάσσης.

Ibid. 'Ο Ἑβραῖος, καὶ χειμάρρους. Omnes mss. Drusius illud quasi scholion adfert.

V. 12. 'A., Θ., ἕως παλαιωθῆ etc. Ex Colbertino et Regio uno. Ὁ ed. Rom. non habent ἦ ante οὐ μή. Ibid. Hæc Theodotionis lectio cum asterisco

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Θ.

ΘΕΟΔΟΤΙΚΩΝ.